Přílohy

Sborník prací Filozofické fakulty brněnské univerzity. C, Řada historická. 1956, vol. 5, iss. C3, pp. -

Stable URL (handle): <https://hdl.handle.net/11222.digilib/102324>

Access Date: 16. 02. 2024

Version: 20220831

Terms of use: Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University provides access to digitized documents strictly for personal use, unless otherwise specified.

PRLOYH

^{proci}
 exorsus est puer. & captivatus
 urbis atq; iudey non solum
 spū. sed & oculis carnis unū
 tus est. Iam decem tribus
 isrl' assyriū invidiosū translu-
 lerant. unū terrarū corū coloni-
 genium possidebant. Unde
 iuda tantum & beniamin
 pphetauit. & euitas sue
^{proci}
 ruinas quadruplici ^{plurimū}
 alfabeto. qđ nos mensurē me-
 tri uersibusq; reddidissimus.
 Præterea ordinem uisionum
 qui apud grecos & latinos
 omnino confusus est. ad pristinū
 nam fidem ^{potissimum} ~~correcimus~~. Libri
 autem baruch notarij ei qui
 apud grecos & hebreos nec le-
 gitur nec habetur prætermi-
 simus. Pro his omnibus male-
 dicta ab emulis prestolantes
 quibus me necesse est per sin-
 gula opuscula respondere.
 & hoc patior quia uos cogitis.
 æternum adcompensandum mali
 rectius fuerat modum furori
 eorum silentio meo opponere.
 quā contulie noui aliquid
 scripturam inuidorum
 insanam puocare.
 EXPLICIT PROLOGVS.

INCIPIT HIEREMIAS

PROPHETA

UERBA

HIEREMIAE FILII
 elebuz de sacerdotibus qui
 fuerunt manathor. in terra
 beniamin. qđ factum est uer-
 bum dñi ad eum in diebus iosie
 filii amos regis iuda in tertio
 decimo anno regni eius. Et
 factū est in diebus ioachym
 filii iosie regis iuda usq; ad
 consummationē undecimi anni
 sedechis filii iosie regis iuda.
 usq; ad transmigracionē ierlm
 in mense quinto. Et factū est
 uerbu dñi ad me dies. Irasquē
 te formare in uero noui te. &
 ante quā exires de uina scisi-
 cau te. & ppheta in genib; posui
 te. Et dixi. A. a. a. dñe dñs. ecce
 nescio loqui. quia puer ego sū. Et
 dixit dñs ad me. Noli dicere puer
 sū. quia adomā q̄ mitta te. isrl'. &
 uniuersa quecuq; mandauero t̄ lo-
 q̄ris. Nuncias a facie eoz q̄ uenū
 ego sū ut erua te. dñe dñs. Et mit-
 tē dñs manū suā & erigat os meū. &
 dixit ad me. Ecce dedi ūba mea in ore
 tuo. ecce cōstitui te sup gentes. &
 regna. ut euellās & destruas. &
 dissipās. & dissipēs. & edificēs. &
 plantēs.

Hierusalē Hierusalē conuertere addūm deū tuū.

ros debis qui uidebant facie regis
 qui inuenerunt inuenit. ut. fieri
 bam pncipe milicie q. phabat ty
 ronic. i. sa. agna. uros. de pto
 tre. q. in uita sunt in medio ciuitatē
 Lulte aut. uis nabuzardan magi
 ster milicie. idu. ut. cor. ad. regē. ba
 bylonis. in. reb. la. ba. i. p. uisit. os
 rex. babylonis. in. uisit. eos. in. reb. la.
 ta. in. ma. math. i. trans. let. ē. iuda
 decia. sua. i. se. ē. p. l. que. trans. tu
 lit. nabuchodonosor. in. anno. viij.
 iudeos. iij. x. x. iij. in. anno. viij. x.
 nabuchodonosor. deb. i. st. n.
 annal. d. c. c. x. x. n. In. anno.
 x. x. iij. nabuchodonosor. in. tu
 lit. nabuzardan. magister. mili